Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025032001PERP

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, o(a) Sr(a). CLAUDIA REJANE PEIXOTO ALVES, na qualidade de Ordenador(a)
de Despesas do(a), SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO, nos termos do inciso IV do Art.
71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônico nº 2025032001PERP, referente ao Processo Administrativo nº 06010010/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

07.453.545/0001-00 - MT MARTINS BATISTA LDTA

1 - LOTE I

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

98 BANNER LONA 200 X 120 CM. PRÓPRIA 46,00 Unidade 310,00 155,32 7.144,72

99 BANNER LONA 250X150CM. PRÓPRIA 46,00 Unidade 463,44 232,20 10.681,20

100 BANNER  EM  LONA  90X120CM.
CORES 4X0 PRÓPRIA 298,00 Unidade 139,41 69,84 20.812,32

VALOR TOTAL 38.638,24

3 - LOTE III

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

76 BANNER EM LONA PRÓPRIAP 635,00 METRO
QUADRA 126,20 64,40 40.894,00

VALOR TOTAL 40.894,00

8 - LOTE VIII

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

83 CADASTRO  INDIVIDUAL  E
DOMICILIAR DOS ACS, PRÓPRIA 3.000,0

0 Unidade 23,32 19,50 58.500,00

VALOR TOTAL 58.500,00

13 - LOTE XIII

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

23 CONFECÇÃO  DE  CARTAZES  DE
DIVULGAÇÃO PRÓPRIA 50,00 Unidade 10,15 5,09 254,50

25 CONFECÇÃO DE BANNER PRÓPRIA 50,00 METRO
QUADRA 125,16 62,71 3.135,50

VALOR TOTAL 3.390,00

17 - LOTE XVII

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

62 ENVELOPE  BRANCO  PARA
PRONTUÁRIO PRÓPRIA 2.000,0

0 Unidade 3,18 2,55 5.100,00

82 ENVELOPE  CADASTRO  NACIONAL
DE USUÁRIO PRÓPRIA 100,00 Unidade 3,67 3,00 300,00

VALOR TOTAL 5.400,00

Homologado para MT MARTINS BATISTA LDTA inscrita no CNPJ/MF: 07.453.545/0001-00,
pelo melhor valor de R$ 146.822,24  (cento e quarenta e seis mil, oitocentos e vinte e dois
reais e vinte e quatro centavos), em 24/04/2025.

21.536.455/0001-04 - DIEGO DE ASSIS DANTAS - ME

2 - LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

110 BANNER EM LONA 4X2,50 PRÓPRIA 10,00 Unidade 1.067,25 500,00 5.000,00

VALOR TOTAL 5.000,00

4 - LOTE IV

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 AGENDA  ENCADERNADA  PARA
VIAGEM, 200X01. PRÓPRIA 6,00 Unidade 30,83 15,50 93,00

6
BLOCO  AUTORIZAÇÃO  DE
ABASTECIMENTO C/ 50 FOLHAS EM
2 VIAS.

PRÓPRIA 340,00 Bloco 17,34 7,00 2.380,00

96 FOLDER  4X4  CORES  31X44CM.
PAPEL COUCHE 115G. PRÓPRIA 4.500,0

0 Unidade 6,70 3,35 15.075,00

97 FOLDER 4X4 CORES,20,5 X 20,5CM. PRÓPRIA 3.040,0
0 Unidade 2,25 0,90 2.736,00

103 CONVITE  PERSONALIZADO
15X20CM.. PRÓPRIA 4.000,0

0 Unidade 2,59 0,77 3.080,00

108 ADESIVO BOTTON 5X5CM PRÓPRIA 10.000,
00 Unidade 1,17 0,35 3.500,00

109 CARTAZ  4X0  CORES  31X44CM
PAPEL COUCHE PRÓPRIA 80,00 Unidade 3,41 1,70 136,00

111 ADESIVO REDONDO 8X8CM PRÓPRIA 2.000,0
0 Unidade 1,86 0,35 700,00

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

VALOR TOTAL 27.700,00

5 - LOTE V

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CARIMBO AUTOMÁTICO M -  (4912)
47 X 18MM. PRÓPRIA 123,00 Unidade 46,20 20,00 2.460,00

2 CARIMBO AUTOMÁTICO  P  -  (4911)
38 X 14MM. PRÓPRIA 169,00 Unidade 40,65 20,00 3.380,00

3
CARIMBO  NUMERADOR
AUTOMÁTICO  SEQUENCIAL  DE
REPETIÇÃO 6 DIGITOS

PRÓPRIA 4,00 Unidade 487,40 243,78 975,12

21 CARIMBO AUTOMÁTICO G  -  (304)
60 X 25MM. PRÓPRIA 73,00 Unidade 49,58 24,45 1.784,85

58 CARIMBO AUTOMÁTICO PP PRÓPRIA 20,00 Unidade 40,10 20,00 400,00

VALOR TOTAL 8.999,97

6 - LOTE VI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

20
CAPA  DE  PROCESSO  -  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE  AP 24 TAM
09

PRÓPRIA 15.000,
00 Unidade 0,86 0,43 6.450,00

57 CAPA DE PROCESSO -   AP 24 TAM
09. PRÓPRIA 10.000,

00 Unidade 0,84 0,42 4.200,00

94 CAPA DE PROCESSO NA COR ROSA PRÓPRIA 11.000,
00 Unidade 0,84 0,42 4.620,00

VALOR TOTAL 15.270,00

7 - LOTE VII

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

101 PASTA  DE  PAPELÃO  ESPECIAL
PERSONALIZADA COM IMAGEM PRÓPRIA 8.000,0

0 Unidade 4,49 2,24 17.920,00

106 PASTA L A4 PRÓPRIA 1.000,0
0 Unidade 3,16 1,62 1.620,00

VALOR TOTAL 19.540,00

9 - LOTE IX

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5 BLOCO ATESTADO MÉDICO 100X01. PRÓPRIA 100,00 Bloco 16,37 8,19 819,00

7 BLOCO  BOLETIM  DE  PARTO  C/
100X01. PRÓPRIA 10,00 Bloco 22,80 11,66 116,60

8
BLOCO  BOLETIM  DE
PREENCHIMENTO  DE  AIH  C/
100X01.

PRÓPRIA 50,00 Bloco 22,23 11,12 556,00

9 BLOCO BPA I, BOLETIM PRODUÇÃO
AMBULATÓRIAL,100X01. PRÓPRIA 20,00 Bloco 18,72 9,36 187,20

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

10 BLOCO ENFERMAGEM,100X01. PRÓPRIA 40,00 Bloco 21,27 10,64 425,60

11
BLOCO  FICHA  DE  ATENDIMENTO
AMBULATÓRIAL  MAPA  DIÁRIO  DE
PRODUÇÃO, 100X01FLS.

PRÓPRIA 50,00 Bloco 20,16 10,08 504,00

13 BLOCO FICHA DE EVOLUÇÃO (MAC)
C/ 100X01. PRÓPRIA 10,00 Bloco 19,67 9,84 98,40

15 BLOCO  FICHA  EMERGENCIAL  2,
TAMANHO 18. PRÓPRIA 100,00 Bloco 20,27 10,14 1.014,00

16
BLOCO LAUDO PARA  SOLICITAÇÃO
DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO
HOSPITALAR (AIH)100F

PRÓPRIA 10,00 Bloco 21,03 10,52 105,20

17 BLOCO  POSTO  DE  ENFERMAGEM,
TAMANHO 18. PRÓPRIA 50,00 Bloco 20,55 10,28 514,00

18 BLOCO  PRESCRIÇÃO  MÉDICA,
TAMANHO 09. PRÓPRIA 100,00 Bloco 20,83 10,42 1.042,00

22 BLOCO  FICHA  COM  ADMISSÃO  DE
ENFERMAGEM,100X01FLS. PRÓPRIA 10,00 Bloco 19,78 9,89 98,90

26
BLOCO LAUDO PARA  SOLICITAÇÃO
E  AUTORIZAÇÃO  DE
PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL.

PRÓPRIA 100,00 Bloco 19,94 9,97 997,00

32 BLOCO  E-SUS  MARCADORES  DE
CONSUMO ALIMENTAR PRÓPRIA 25,00 Bloco 19,95 9,98 249,50

33 BLOCO  ACOMPANHAMENTO  DA
META DE BACILOSCOPIA PRÓPRIA 10,00 Bloco 24,73 12,37 123,70

34 BLOCO  ASSISTÊNCIA
ODONTOLÓGICA DIÁRIA PRÓPRIA 40,00 Bloco 21,91 10,96 438,40

35 BLOCO ATESTADO ODONTOLÓGICO PRÓPRIA 203,00 Bloco 18,75 9,38 1.904,14

36 BLOCO  BOLETIM  DIÁRIO  DE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS PRÓPRIA 60,00 Bloco 21,27 10,64 638,40

37 BLOCO  BOLETIM  DIÁRIO  DE
PRODUÇÃO DO AGENTE PRÓPRIA 100,00 Bloco 19,00 9,50 950,00

38 BLOCO  BOLETIM  DIÁRIO  DE
PRODUÇÃO DO NASF PRÓPRIA 50,00 Bloco 20,21 10,11 505,50

39 BLOCO BOLETIM MENSAL DE DOSES
APLICADAS PRÓPRIA 10,00 Bloco 19,77 9,89 98,90

41 BLOCO BOLETIM MENSAL DE DOSES
APLICADAS (CONT.) PRÓPRIA 10,00 Bloco 19,77 9,89 98,90

42 BLOCO  E-SUS  CADASTRO
INDIVIDUAL PRÓPRIA 100,00 Bloco 19,29 9,65 965,00

43 BLOCO  E-SUS  CADASTRO
DOMICILIAR PRÓPRIA 100,00 Bloco 22,15 11,08 1.108,00

44
BLOCO  E-SUS  FICHA  DE
ATENDIMENTO  INDIVIDUAL  (NÍVEL
SUPERIOR)

PRÓPRIA 100,00 Bloco 19,00 9,50 950,00

45
BLOCO  E-SUS  FICHA  DE
ATENDIMENTO  ODONTOLÓGICO
INDIVIDUAL

PRÓPRIA 80,00 Bloco 21,11 10,56 844,80

46 BLOCO E-SUS FICHA DE ATIVIDADE
COLETIVA PRÓPRIA 80,00 Bloco 21,00 10,50 840,00

47 BLOCO  E-SUS  FICHA  DE
PROCEDIMENTOS (NÍVEL MÉDIO) PRÓPRIA 50,00 Bloco 20,74 10,37 518,50

48 BLOCO  E-SUS  FICHA  DE  VISITA
DOMICILIAR PRÓPRIA 50,00 Bloco 19,07 9,54 477,00

49 BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO A
MULHER PRÓPRIA 50,00 Bloco 21,07 10,54 527,00

50 BLOCO  FICHA  DE  ATENDIMENTO
PUERICULTURA PRÓPRIA 50,00 Bloco 22,19 11,10 555,00

51 BLOCO FICHA DE CADASTRAMENTO
DA GESTANTE PRÓPRIA 50,00 Bloco 21,12 10,56 528,00

52 BLOCO  PROGRAMA  DE  SAÚDE
BUCAL PRÓPRIA 50,00 Bloco 19,06 9,53 476,50

53
BLOCO  RELAÇÃO  DE  PEDIDOS
CITOPATOLÓGICO  DO  COLO  DO
ÚTERO

PRÓPRIA 20,00 Bloco 20,29 10,15 203,00

54 BLOCO  REQUISIÇÃO  DE  EXAME
CITOPATOLÓGICO PRÓPRIA 50,00 Bloco 15,64 7,82 391,00

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

55 BLOCO  REQUISIÇÃO  DE
MAMOGRAFIA PRÓPRIA 50,00 Bloco 17,43 8,72 436,00

56 BLOCO SISVAN DADOS CADASTRAIS PRÓPRIA 50,00 Bloco 21,88 10,94 547,00

65 BLOCO PEDIDO DE VACINA PRÓPRIA 1.000,0
0 Bloco 19,21 9,11 9.110,00

69 BLOCO  GERENCIADOR  DE
AMBIENTE LABORATORIAL PRÓPRIA 100,00 Bloco 21,62 10,81 1.081,00

107 BLOCO  DE  ANOTAÇÃO  COM  CAPA
DURA PERSONALIZADO PRÓPRIA 1.000,0

0 Unidade 16,03 8,02 8.020,00

113
BLOCO  SINAN,  DENGUE,  BLOCO
100X01, PAPEL AP 24KG, TAMANHO
18

PRÓPRIA 15,00 Bloco 16,88 8,44 126,60

118 BLOCO DIARIA DE HS/PCFAD-02 PRÓPRIA 10,00 Bloco 15,58 7,79 77,90

119 BLOCO  DE  PLANILHA  P/VISITA
DOMICILIAR DO ACE PRÓPRIA 30,00 Bloco 8,82 4,41 132,30

VALOR TOTAL 39.399,94

10 - LOTE X

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

12 BLOCO  FICHA  DE  ATENDIMENTO
EMERGENCIAL, TAMANHO 09. PRÓPRIA 250,00 Bloco 20,81 10,43 2.607,50

14 BLOCO FICHA DE REFERÊNCIA EM 3
VIAS. PRÓPRIA 120,00 Bloco 26,10 13,07 1.568,40

19 BLOCO RECEITUÁRIO COMUM PRÓPRIA 1.200,0
0 Bloco 15,25 7,62 9.144,00

40 BLOCO BOLETIM MENSAL DE DOSES
APLICADAS (FRENTE) PRÓPRIA 10,00 Bloco 19,77 10,01 100,10

VALOR TOTAL 13.420,00

11 - LOTE XI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

30 FICHA DE PRATILEIRA PRÓPRIA 3.000,0
0 Ficha 1,39 0,70 2.100,00

63 FICHA DE PSICOTRÓPICO PRÓPRIA 500,00 Unidade 4,05 2,03 1.015,00

64 FICHA INDIVIDUAL DE ANTI - RÁBICA PRÓPRIA 1.000,0
0 Unidade 5,29 2,64 2.640,00

67 FICHA DE PRONTUARIO(ABERTURA) PRÓPRIA 3.000,0
0 Unidade 4,95 2,47 7.410,00

68 FICHA  DE
PRONTUARIO(CONTINUAÇÃO) PRÓPRIA 3.000,0

0 Unidade 4,95 2,47 7.410,00

73 FICHA  DE  SOLICITAÇÃO  DE
EXAMES- PRÓPRIA 200,00 Bloco 19,04 9,52 1.904,00

75 FICHA  DE  ATENDIMENTO
ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, PRÓPRIA 100,00 Bloco 22,61 11,31 1.131,00

77
FICHA  INSTRUMENTO  DE
ESTRATIFICAÇÃO  DE  RISCO  DE
HIPERTENSÃO

PRÓPRIA 50,00 Bloco 19,87 9,95 497,50

78 FICHA  PARA  ESTRATIFICAÇÃO  DE
RISCO - SAÚDE DA CRIANÇA PRÓPRIA 50,00 Bloco 20,87 10,47 523,50

79 FICHA  PARA  ESTRATIFICAÇÃO  DE
RISCO DA GESTANTE, PRÓPRIA 50,00 Bloco 20,87 10,45 522,50

81 FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE
DIÁRIA DO AGENTE PRÓPRIA 100,00 Bloco 18,84 9,53 953,00

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

84 FICHA DE VISITA DOMICILIAR, PRÓPRIA 30,00 Bloco 18,93 9,48 284,40

85 FICHA  DE  VISITA  DOMICILIAR  E
TERRITORIAL 4.1 PRÓPRIA 100,00 Bloco 21,82 10,92 1.092,00

86 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E
TERRITORIAL 3.2 PRÓPRIA 100,00 Bloco 21,05 10,54 1.054,00

87 FICHA  DE  CADASTRO  INDIVIDUAL
3.2 PRÓPRIA 100,00 Bloco 22,48 11,24 1.124,00

116 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE,
FEBRE E CHIKUNGUNYA PRÓPRIA 15,00 Bloco 15,07 7,60 114,00

VALOR TOTAL 29.774,90

12 - LOTE XII

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

24
PANFLETOS  IMPRESSOS  EM
COLORIDO  EM  PAPEL  COUCHÊ
30KG.

PRÓPRIA 3.500,0
0 Unidade 1,09 0,55 1.925,00

102 PANFLETOS  4X4  COR  15X21CM,
PAPEL COUCHE 90G. PRÓPRIA 3.500,0

0 Unidade 2,02 1,00 3.500,00

VALOR TOTAL 5.425,00

14 - LOTE XIV

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

28 BOLETIM  DE  PEQUENA  CIRURGIA
BLOCO C/ 100 FOLHAS. PRÓPRIA 10,00 Bloco 20,63 11,00 110,00

29 BOLETIM DE ADMISSÃO PRÓPRIA 10,00 Bloco 19,78 10,00 100,00

115 FORMULÁRIO  DIÁRIO  DE
ATIVIDADES FPDCH-01; PRÓPRIA 2.000,0

0 Unidade 19,59 9,79 19.580,00

VALOR TOTAL 19.790,00

15 - LOTE XV

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

59 CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO PRÓPRIA 2.000,0
0 Unidade 1,88 0,94 1.880,00

60 CARTILHA INFORMATIVA COLORIDA PRÓPRIA 1.000,0
0 Unidade 2,02 1,02 1.020,00

61 CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO. PRÓPRIA 200,00 Unidade 25,00 12,50 2.500,00

66 CARTAZES DE DIVULGAÇÃO PRÓPRIA 1.000,0
0 Unidade 9,31 4,68 4.680,00

70 CARTÃO DA GESTANTE PRÓPRIA 500,00 Unidade 3,48 1,74 870,00

80 APOSTILA AGENTE DE SAÚDE PRÓPRIA 26,00 Unidade 28,13 14,12 367,12

95 CRACHÁ DE PVC PRÓPRIA 18,00 Unidade 14,97 7,67 138,06

120 CARTAO  DE  VACINAÇÃO
ANTIRRABICA PRÓPRIA 8.000,0

0 Unidade 3,61 1,80 14.400,00

VALOR TOTAL 25.855,18

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

16 - LOTE XVI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

27 RECEITUARIO  AZUL  BLOCO  C/50
FOLHAS. PRÓPRIA 250,00 Bloco 15,33 7,66 1.915,00

31 REQUISIÇÃO  DE  MATERIAL,  BLOC
COM 100 FOLHAS PRÓPRIA 30,00 Bloco 22,82 11,42 342,60

71 SISVAN-MAPA  DE
ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL- PRÓPRIA 5,00 Bloco 19,27 9,64 48,20

72 SUS-BPA-INDIVIDUALIZADO-BPA-I- PRÓPRIA 100,00 Bloco 25,46 12,73 1.273,00

74 MAPA  DIÁRIO  DE  APURAÇÃO  DE
VITAMINA A, PRÓPRIA 3,00 Bloco 22,19 11,12 33,36

88 AUTO DE INFRAÇÃO SANITARIA PRÓPRIA 5,00 Bloco 24,67 12,34 61,70

89 TERMO  DE  INTERDIÇÃO  DE
PRODUTO PRÓPRIA 5,00 Bloco 22,83 11,42 57,10

90 TERMO  DE  INTERDIÇÃO  DE
PRODUTOS SEM AFRAÇÃO PRÓPRIA 5,00 Bloco 22,83 11,42 57,10

91 TERMO  DE  INUTILIZAÇÃO  DE
PRODUTOS PRÓPRIA 5,00 Bloco 19,95 9,98 49,90

92 TERMO  DE  APREENSÃO  DE
PRODUTOS PRÓPRIA 5,00 Bloco 24,96 12,48 62,40

93 AUTORIZAÇÃO  PARA  EMISSÃO  DE
BOLETO (ALVARA SANITARIO) PRÓPRIA 50,00 Bloco 22,30 11,15 557,50

112 RESUMO  SEMANAL  DO  SERVIÇO
ANTIVETORIAL... PRÓPRIA 150,00 Bloco 15,31 7,66 1.149,00

114 REGISTRO  DIÁRIO  DO  SERVIÇO
ANTIVETORIAL FRENTE E VERSO. PRÓPRIA 4.000,0

0 Unidade 15,92 7,96 31.840,00

117 LAUDO  DE  INSPEÇÃO  SANITÁRIA,
BLOCO COM 100 FOLHAS. PRÓPRIA 5,00 Bloco 15,42 7,71 38,55

VALOR TOTAL 37.485,41

18 - LOTE XVIII

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

104 PAINEL LUMINOSO EM LONA. PRÓPRIA 28,00 Unidade 213,33 108,00 3.024,00

105 FOLDERS DE 15,0X21CM. PRÓPRIA 7.500,0
0 Unidade 2,65 1,32 9.900,00

VALOR TOTAL 12.924,00

Homologado para DIEGO DE ASSIS DANTAS - ME inscrita no CNPJ/MF: 21.536.455/0001-04,
pelo melhor valor de R$ 260.584,40  (duzentos e sessenta mil, quinhentos e oitenta e
quatro reais e quarenta centavos), em 24/04/2025.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

assinado eletronicamente
Claudia Rejane Peixoto Alves

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534

		2025-04-24T13:05:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	Claudia Rejane Peixoto Alves
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente